农技植保函〔2018〕414 号

全国农技中心关于召开第三十四届
中国植保信息交流暨农药械交易会的通知

各省、自治区、直辖市植保（植检、农技）站（局、中心），广东省农业有害生物预警防控中心，黑龙江省农垦总局植保植检站、新疆生产建设兵团农业技术推广总站：
经农业农村部批准，第三十四届中国植保信息交流暨农药械交易会（以下简称中国植保“双交会”）定于2018年11月下旬在四川省成都市召开，主题是“绿色植保 质量兴农”。本届中国植保“双交会”由全国农业技术推广服务中心和四川省农业厅共同主办，四川省农业厅植物保护站和厦门市凤凰创意会展服务有限公司承办。现将有关事项通知如下。
一、时间地点
时间：11月22－24日开会（21日报到）。
地点：中国西部国际博览城（四川省成都市天府新区福州路东段88号）。
二、活动安排
（一）开幕式。11月22日上午，在中国西部国际博览城广场举行。
（二）高峰论坛与信息发布会。11月22日下午，在中国西部国际博览城9号馆会议区召开。
（三）展馆展览。11月22－24日，在中国西部国际博览城举办农药械新产品、新技术集中展示和业务洽谈与产品交易等。
（四）植保工作研讨交流。11月19－21日，举办全国植保信息暨农药械推广网培训班。在中国植保“双交会”期间还将召开全国植保站长会，具体时间地点另行通知。
（五）高层论坛。11月21-24日，在中国西部国际博览城及周边酒店举办若干场行业论坛。
三、参会人员
全国植保技术推广、科研教学系统专家学者、技术人员，农药、药械生产企业及农资、化工系统代表，农药械经销商、植保社会化服务组织和专业合作社、家庭农场、种植大户等新型农业经营主体代表，以及新闻媒体记者等。
1. 参会有关事项
（一）请各省（区、市）植保机构组织植保系统人员参会，重点参加大会开幕式、高峰论坛与信息发布会、全国植保站长会、全国植保信息暨农药械推广网培训、学会论坛等活动。为做好各省（区、市）植保系统参会人员组织工作，请各省级植保机构确定一名省站负责人、药械科科长作为活动组织联系人，并于11月5日前将活动组织联系人回执（见附件）报送展会承办单位。
（二）请各省（区、市）植保系统人员自行参会，并联系组委会工作人员办理报到注册。为方便本系统人员参会观展并进行交流，大会组委会为参会代表预留了部分宾馆，同时将在大会现场设置参会代表证及参会资料领取处。
组委会会务联系人：柳 阳，电话：15041509222，电子邮箱：741049760@qq.com。
五、联系方法
有关会议的具体问题和建议，请与承办单位联系。
（一）四川省农业厅植物保护站 张 梅，电话：028 - 85505213，13880062098，传真：028-85593957，电子邮箱：sczbsjh2018 @163.com。
（二）厦门市凤凰创意会展服务有限公司 高贤东，电话：13646004336，邮箱：31375173@qq.com。

附件：各省（区、市）植保系统参加第三十四届中国植保
 “双交会”组织联系人回执

 全国农技中心
                         2018年9月6日

	抄送：农业农村部办公厅、市场与信息化司、种植业管理司(农药管理司)、
  农业贸易促进中心、农药检定所，四川省农业厅、成都市人民政府、
  四川天府新区成都市管理委员会、成都市统筹城乡与农业委员会、
  成都市博览局，厦门市凤凰创意会展服务有限公司。

	全国农技中心办公室                         2018年9月6日印发

— 2 —

— 3 —

附件
各省（区、市）植保系统参加第三十四届中国植保“双交会”
组织联系人回执
      单位名称：                                                           ＿月＿日
	姓名
	性别
	职务/职称
	身份证号码
	手机
	电子邮箱

     注：请将参会组织联系人信息按此表式样填写，于11月5日前通过电子信箱或传真发送到四川省农业厅植物保护站  张 梅收（sczbsjh2018@163.com，电话：028-85505213，传真028-85593957）。